Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 695 | Página 1	           Quarta-feira, 15 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

ATO REPUBLICADO EM VIRTUDE DE ERRO MATE-
RIAL

=PORTARIA Nº 9.321, DE 13 DE ABRIL DE 2020=
“Dispõe sobre a exoneração e
nomeação dos servidores que
especifica e dá outras providências.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. JHULYE VIEIRA DE SOUSA, portadora
do CPF nº 060.301.973-04, classificada em 5º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 14/04/2020 e
em estágio probatório exercer o cargo de ENFERMEIRO,
de provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 2º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei
424/69, NOMEAR a Sra. MARAISA CRISTINA DE
SOUZA SANTOS, portadora do CPF nº 450.867.468-25,
classificada em 10º lugar no concurso público 001/2019,
para a partir de 14/04/2020 e em estágio probatório
exercer o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, de
provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 3º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. VITORIA DOS SANTOS CRUZ, portadora
do CPF nº 082.346.723-63, classificada em 3º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 22/04/2020 e
em estágio probatório exercer o cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, de provimento efetivo, lotado na Divisão
de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Art. 4º EXONERAR, conforme pedido protocolado no
Setor de Recursos Humanos sob o nº 815/2020, a partir
de 06/04/2020, o servidor RENATO DOMINGOS, portador
do CPF nº 351.934.908-67, ocupante do cargo efetivo de
ESCRITURÁRIO I, nomeada pela portaria 6.307/2008.

Art. 5º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. PAULA FUZARO REIS BRONCA,
portadora do CPF nº 345.998.828-28, classificada em
4º lugar no concurso público 001/2019, para a partir de
13/04/2020 e em estágio probatório exercer o cargo de
ENFERMEIRO, de provimento efetivo, lotado na Divisão
de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Art. 6º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. GABRIELA PRADO SILVA, portadora
do CPF nº 393.893.848-00, classificada em 4º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 13/04/2020 e
em estágio probatório exercer o cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, de provimento efetivo, lotado na Divisão
de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Art. 7º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR o Sr. RENATO DOMINGOS, portador do CPF
nº 351.934.908-67, classificada em 1º lugar no concurso
público 001/2019, para a partir de 13/04/2020 e em
estágio probatório exercer o cargo de ENFERMEIRO,
de provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 8º Nos termos do inciso II do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. JOSANA CARLA DE MORAIS, portadora
do CPF nº 347.944-788-01, para a partir de 13/04/2020,
exercer o cargo de ASSESSOR DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA CIDADANIA, de provimento em
comissão, referência 70, lotada na Secretaria Municipal
da Cidadania.

Art. 9º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. MARILIA DONZELLI IWAMI, portadora
do CPF nº 400.075.668-08, classificada em 2º lugar no
concurso público 001/2019, para a partir de 13/04/2020 e
em estágio probatório exercer o cargo de ENFERMEIRO,
de provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 10 Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR a Sra. RAQUEL APARECIDA SANTOS
GONCALVES, portadora do CPF nº 374.472.318-60,
classificada em 1º lugar no concurso público 001/2019,
para a partir de 13/04/2020 e em estágio probatório
exercer o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, de
provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 11 Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 695 | Página 2	           Quarta-feira, 15 de abril de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

424/69, NOMEAR a Sra. MICHELLE PECHEL CAMPOS
INOCENCIO, portadora do CPF nº 327.211.638-92,
classificada em 5º lugar no concurso público 001/2019,
para a partir de 14/04/2020 e em estágio probatório
exercer o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, de
provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta
Prefeitura Municipal.

Art. 12 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP,
13 DE ABRIL DE 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento em data supra.

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Tomada de Preços Nº 002/2020

Processo Administrativo Nº 021/2020
Modalidade: Tomada de preços. Tipo: menor preço

global. Objeto: Contratação sob o regime de execução
por empreitada de preços global, com fornecimento de
material, mão de obra e equipamentos, para execução de
iluminação da pista de acesso ao bairro Santo Inácio dos
Vieiras, visando atender as exigências legais e técnicas
da Prefeitura Municipal. Entrega dos envelopes proposta
e habilitação: até as 09h00min do dia 07 de maio de 2020.
Credenciamento e início da sessão: as 09h10m do dia 07
de maio de 2020. Aquisição do edital: Poderão adquirir
na integra, por mídia, na Praça Martinico Prado, 1626, ou
através do sítio: www.morroagudo.sp.gov.br. Informações
através do telefone (16) 3851-1400. Morro Agudo/SP,
15/04/2020. Vinícius Cruz de Castro, prefeito municipal.

Aviso de licitação
Pregão presencial n.º 005/2020

Processo administrativo n.º 015/2020
Modalidade: pregão presencial. Tipo: menor preço

por item. Objeto: Registro de preços para aquisição de

materiais de escritório diversos para abastecimento
da prefeitura municipal de Morro Agudo, suprindo as
necessidades de várias de suas secretarias. Entrega
dos envelopes proposta e habilitação: até as 09h00min
do dia 06 de maio de 2020. Credenciamento e início da
sessão: as 09h10m do dia 06 de maio de 2020. Aquisição
do edital: poderão adquirir na integra, por mídia, na
Praça Martinico Prado, 1626, ou através do sítio: www.
morroagudo.sp.gov.br. Informações através do telefone
(16) 3851-1400. Morro Agudo/SP, 15/04/2020. Vinícius
Cruz de Castro, prefeito municipal.

Aviso de licitação
Pregão presencial n.º 098/2019

Processo administrativo n.º 219/2019
Modalidade: pregão presencial. Tipo: menor preço por

lote. Objeto: Registro de preços visando a contratação
de empresa para realização de manutenção, instalação
e retirada de bombas submersas em poços tubulares
profundos, localizados no município de Morro Agudo/
SP, conforme descritivo completo no anexo I do edital.
Entrega dos envelopes proposta e habilitação: até as
09h00min do dia 05 de maio de 2020. Credenciamento e
início da sessão: as 09h10m do dia 05 de maio de 2020.
Aquisição do edital: poderão adquirir na integra, por mídia,
na Praça Martinico Prado, 1626, ou através do sítio: www.
morroagudo.sp.gov.br. Informações através do telefone
(16) 3851-1400. Morro Agudo/SP, 15/04/2020. Vinícius
Cruz de Castro, prefeito municipal.

		2020-04-15T17:56:03-0300
	Publicação Oficial do Município